
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 18  del  03-08-2019                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.18     DEL 03-08-2019

OGGETTO:CONCERTO D'ESTATE DEL GIORNO 07.08.2019 - MODIFICA VIABILITA'
VEICOLARE.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel
proprio ufficio.

IL SINDACO

 VISTA la richiesta  del sig. Federico Zuccacosta, in  qualità di Presidente del Corpo Bandistico
“E.Gagliardi” con sede in Pioraco Via G.Miliani 5, con la quale comunica  di svolgere il “CONCERTO
D?ESTATE” in data 06/agosto/2019 , in P.zza Leopardi, alle ore 21,00;

COSIDERATO che per aderire alla suindicata richiesta necessita   modificare il giorno 6/agosto/2019
la viabilità e la sosta veicolare nelle seguenti aree e strade comunali: P.zza Leopardi, Via
MonteGemmo, Via Roma ;

Visto il vigente C.d.S.;

Visto il D.lgs. 267/2000;

ORDINA

PER IL GIORNO 06/AGOSTO/2019

P.zza Leopardi – sosta e viabilità  veicolare interdetta dalle ore 15,00;

Via Monte Gemmo-viabilita’ veicolare interdetta dalle ore 15,00 (tratto intersezione
con strada di collegamento con Via E.  Toti e P.zza Leopardi);

Via Roma-viabilità veicolare interdetta dalle ore 21,00 ( tratto,intersezione con via
Fiorelli/ via D’Annunzio),



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 18  del  03-08-2019                                                2

L’U.T.C.  è incaricato a predisporre la segnaletica stradale opportuna e al
transennamento della sede stradale interessata;

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine  sono incaricate della esecuzione della presente
ordinanza.

Avverte altresì

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo ai sensi-

dell’art. 37, comma 3 del D. lgs. 285/92 e ss. mm. al Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti, che decide in merito, entro sessanta giorni e con le formalità stabilite nell’art. 74 del

D.P.R. 495/92;

ai sensi dell’art. 3, comma 4 della L. 241/1990, che il presente provvedimento è impugnabile-

con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. di Ancona entro il termine di sessanta giorni

decorrenti dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza del presente atto da parte dei

destinatari ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni

decorrenti dal medesimo termine.



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 18  del  03-08-2019                                                3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     GRANDONI ILENIA

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 03-08-2019                                           F.to      GRANDONI ILENIA

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 03-08-019 al 18-08-019

Li 19-08-19
          IL SINDACO

             F.to       GRANDONI ILENIA

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         GRANDONI ILENIA
Li 03-08-2019


